
ИНФОРМАЦИОННО  ТАБЛО  С  КАНДИДАТИТЕ  ЗА  НАРОДНИ  ПРЕДСТАВИТЕЛИ  В  ИЗБОРИТЕ  НА  14  НОЕМВРИ  2021  ГОДИНА 
      

      

      

      

2 РУСОФИЛИ ЗА ВЪЗРАЖДАНЕ НА 
ОТЕЧЕСТВОТО  

ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВ ЧУЧУЕВ  

РУМЕН ИВАНОВ ЕРМЕНКОВ  

МАРИЯН ПЕТРОВ КАЗАК  

ИВАН ИВАНОВ КЪНЧЕВ  

ГЕОРГИ ТОДОРОВ ПЕТРОВ  

 

 

 

 

 

101 

102 

103 

104 

105 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 БСДД – Български Съюз за Директна 
Демокрация  

СЕВИНА КРАСНОДАРОВА ХАДЖИЙСКА  

ЙОРДАН НАЙДЕНОВ ЙОРДАНОВ  

ИВО ФИЛИПОВ ГЕОРГИЕВ  

 

 

 

 

 

 

 

101 

102 

103 

 

 

 

 

 

 

 

4 
ПАТРИОТИЧЕН ФРОНТ – НФСБ, 

БДС РАДИКАЛИ И БНДС ЦЕЛОКУП-
НА БЪЛГАРИЯ  

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ КИРЧЕВ  

КРУМ ИЛИЕВ МЛАДЕНОВ  

ВЕНЦИСЛАВ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ  

ИВАН ЙОРДАНОВ ТОДОРОВ  

СТРАХИЛ ЦВЕТАНОВ ГЕОРГИЕВ  

 

 

 

 

 

101 

102 

103 

104 

105 

 

 

 

 

 

10 БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРА-
ЦИЯ – ЕВРОЛЕВИЦА  

ЕМИЛ ТОДОРОВ ЛИЛОВ  

ИВАН НИКОЛОВ ИВАНОВ  

КРАСИМИР ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ  

НИКОЛА ТОНИЕВ ИВАНОВ  

ВАЛЕРИ ПЕТРОВ ДЕКОВ  

ЙОНКО ЛОЗАНОВ ЙОНКОВ  

 

 

 

 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

 

 

 

 

14 ПП ГЛАС НАРОДЕН  

ПЛАМЕН СТЕФАНОВ ХРИСТОВ  

МИХАИЛ ИВАНОВ МИХОВ  

ДИМИТЪР ИВАНОВ МИТОВ  

 

 

 

 

 

 

 

101 

102 

103 

 

 

 

 

 

 

 

5 ВЪЗРАЖДАНЕ  

ПЕТЪР НИКОЛАЕВ ПЕТРОВ  

ИВО ЗДРАВКОВ НИКОЛОВ  

ТЕЙЛЪР ЕМИЛОВ НИКОЛАЕВ  

АЛЕКСАНДЪР ДИМИТРОВ РАДОЕВ  

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ БРАТОЕВ  

 

 

 

 

 

101 

102 

103 

104 

105 

 

 

 

 

 

7 НАЦИОНАЛНО ОБЕДИНЕНИЕ НА 
ДЕСНИЦАТА  

БОЯН ГЕОРГИЕВ АВРАМОВ  

АНА СИМЕОНОВА АТАНАСОВА  

МИТКО ЦЕКОВ МИТОВ  

 

 

 

 

 

 

 

101 

102 

103 

 

 

 

 

 

 

 

17 Движение за права и свободи – ДПС  

ДИМИТЪР ИВАНОВ АВРАМОВ  

НАДЯ ЙОРДАНОВА ПЕТРОВА  

ВАНИНА БОЖИДАРОВА СТОЯНОВА  

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА ЛЮБЕНОВА  

ИВАН КАЛИНОВ ЗАМФИРОВ  

СВЕТЛИН ГОРАНОВ РАЙКОВ  

ДЕНИС СЪБОТИНОВ МИЛЕНОВ  

КРЕМЕНА ЦВЕТАНОВА ТОМОВА  

ДОБРОМИР ЧАВДАРОВ ЙОЦОВ  

АЛБЕНА РОСЕНОВА ИВАНОВА  

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

11 АТАКА  

СПАС СЕРДАРОВ ДИМИТРОВ  

ЕМИЛ СТЕФАНОВ ВЛАДИМИРОВ  

БОРИСЛАВ ДИМИТРОВ ЦЕКОВ  

ЛЪЧЕЗАР ЛЮБОМИРОВ ЛАЗАРОВ  

ДЕЯН ГЕОРГИЕВ ЦВЕТКОВ  

ИВАЙЛО СТОЯНОВ ДОКУЗАНОВ  

 

 

 

 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

 

 

 

 

20 ПП ПРАВОТО  

ЛИЛЯНА БОТЕВА РАШЕВА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 ПП ОБЩЕСТВО ЗА НОВА  
БЪЛГАРИЯ  

ВАЛЕНТИН ДАВИДКОВ СОКОЛОВ  

КАМЕЛИЯ ТОДОРОВА КИРИЛОВА  

 

 

 

 

 

 

 

 

101 

102 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 
ДВИЖЕНИЕ  

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ЧУКАРСКИ  

СОФРОНИ КРЪСТЕВ ЗАХАРИЕВ   

ЗОРНИЦА ЦВЕТОМИРОВА МИХАЙЛОВА  

ЛЮДМИЛ КИРИЛОВ ПЕТРОВ  

ЖАКЛИН СИМЕОНОВА ГЕОРГИЕВА  

ИВАН ГРИГОРОВ ГАНОВ  

ВЛАДИМИР СОФРОНИЕВ ВЛАДИМИРОВ  

СВЕТОСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ  

БОРИС ХАРИЕВ РАНГЕЛОВ  

ИВАН ДИМИТРОВ БОРИСОВ  

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

22 БНО  

ИВЕЛИНА МОМЧИЛОВА ГЕОРГИЕВА  

ЙОРДАН ИВАНОВ МАЛДЖАНСКИ  

ВЛАДИМИР НИКОЛОВ ЖИВКОВ  

 

 

 

 

 

 

 

101 

102 

103 

 

 

 

 

 

 

 

23 ВОЛЯ  

ЩЕРИАНА ВАЛЕНТИНОВА ИВАНОВА  

ИЛИЯН ХРИСТОВ ДИМИТРОВ  

ВАСИЛ МИХАЙЛОВ ГИЕВ  

АНЖЕЛА ГЕОРГИЕВА АНГЕЛОВА  

СТЕЛИЯН КРАСИМИРОВ НИКОЛОВ  

ЦВЕТОСЛАВ ПЕТЬОВ ЧЕРВЕНЯШКИ  

 

 

 

 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

 

 

 

 

24 ПП ИМА ТАКЪВ НАРОД  

ПЛАМЕН НИКОЛАЕВ АБРОВСКИ  

СИМЕОН ВАСИЛЕВ ВЛАСЕВ  

ДЕСИСЛАВА ЦВЕТАНОВА ЦОНЕВА  

РУМЕН ПЕТРОВ ГЕЛОВ  

КРИСТИНА АНДРИЯНОВА МАКСИМОВА  

ГАЛИНА ГЕОРГИЕВА БОРИСОВА  

 

 

 

 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

 

 

 

 

25 Продължаваме Промяната  

ИННА ВЛАДИМИРОВА ИВАНОВА  

ВАНИНА ДИМИТРОВА ВЕЦИНА  

ЛЕНОЧКА КРЪСТЕВА АНГЕЛОВА  

НЕДЯЛКО ЙОРДАНОВ ТОМОВ  

МАРИН АНДОНОВ ДОНКОВ  

СТЕФАН ПЛАМЕНОВ ПЕТКОВ  

 

 

 

 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

 

 

 

 

26 Партия МИР  

СИЯНА ИВЕЛИНОВА НИКОЛОВА  

НАДЯ ЙОРДАНОВА МЛАДЕНОВА  

ДИАНА ПЕТКОВА НИКОЛОВА  

РУМЕН СТЕФАНОВ МИНЕВ  

ИВАН РОЗКОВ ИВАНОВ  

МИРОСЛАВ ОГНЯНОВ МИНКОВ  

 

 

 

 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

 

 

 

 

30 
ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ –  

ОБЕДИНЕНИЕ (ДА България, ДСБ,  
Зелено движение)  

БОРИСЛАВ ДИМИТРОВ САНДОВ  

МИХАИЛ ВАНЮШЕВ ИВАНОВ  

ЛАЛО ПАЦЕВ КАМЕНОВ  

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДИМИТРОВ  

ВИКТОР ВЕРИСЛАВОВ ВАСИЛЕВ  

ВЕРА МИЛОТИНОВА СТАВРОВА  

СВЕТОСЛАВ НЕЙКОВ ДИМИТРОВ  

ВЕНЦИСЛАВ ВАСИЛЕВ КРЪСТЕВ  

КАМЕЛИЯ НИКОЛОВА МИХАЙЛОВА  

МАРТИН МИХАЙЛОВ ЗАИМОВ  

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

27 ПП БЛАГОДЕНСТВИЕ –  
ОБЕДИНЕНИЕ – ГРАДИВНОСТ  

БОРИСЛАВ ГЕОРГИЕВ БОРИСОВ  

ИВАН ПЕТРОВ ДИМОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

101 

102 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 ИЗПРАВИ СЕ БГ! НИЕ ИДВАМЕ!  

МАЯ ВЛАДИМИРОВА ГРИГОРОВА  

ДИМАНА МАКАРИЕВА ГЕОРГИЕВА  

ОЛЯ СЛАВЕЙКОВА ГЕОРГИЕВА  

ТЕМЕНУЖКА ДИМИТРОВА ЦВЕТКОВА  

МАРИЯ ГЕОРГИЕВА КАМЕНОВА  

РУМЯН АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКСАНДРОВ  

МАДЛЕНА ГЕОРГИЕВА БОРИСОВА  

МАЯ БОГДАНОВА АНТОВА-ЧЕРВЕНЯШКА  

 

 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

 

 

28 Български национален съюз – НД  

ЙОНКА КРАСИМИРОВА ИВАНОВА  

ЗОЯ АНДРЕЕВА РАНГЕЛОВА  

ЕЛЕНА АСЕНОВА ЧЕЛЕБИЙСКА  

ГЕОРГИ АНТОНИЕВ АНГЕЛОВ  

ЖДАН ВАДИМОВ ЧАУШЕВ  

ИВАНКА ЛАЗАРОВА ЕТОВА  

ПЕТЪР ДИМИТРОВ ЦВЕТКОВ  

 

 

 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

 

 

 

32 ГЕРБ-СДС  

ИРЕНА МЕТОДИЕВА ДИМОВА  

ДРАГАН БЛАГОЕВ БЛАГОЕВ  

ХРИСТО ЙОРДАНОВ КАСТРЕВ  

СТЕФАН АЛЕКСАНДРОВ ПАНТАЛЕЕВ  

ДЕЯН ВЕНЦИСЛАВОВ ЕЛЕНКОВ  

ИРЕНА АСЕНОВА ДИМИТРОВА  

ГЕОРГИ ТОДОРОВ ГЕОРГИЕВ  

ПОЛИН НИКОЛАЕВА ГЪЛЪБОВА  

КАЛИН ФИЛИПОВ ХАЙТОВ  

АЛЕКСАНДЪР ГРИГОРОВ АНГЕЛОВ  

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

29 ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ  

ВАЛЕРИ ТОДОРОВ ЦЕНКОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ  

ИРЕНА ТОДОРОВА АНАСТАСОВА  

ИЛИЯН АНГЕЛОВ ТИМЧЕВ  

ОГНЯНА СЕРЬОЖЕВА НАЙДЕНОВА  

ДЕСИСЛАВА ВЕНЦИСЛАВОВА КУТКУДЕЙСКА  

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ МАРКОВ  

ГЕОРГИ РУСЕВ АНГЕЛОВ  

ГАЛЯ ГЕОРГИЕВА РАЧКОВА  

ТЕОДОРА КИРЧЕВА ТОДОРОВА  

ЕВЕЛИНА ИЛИЕВА БОРИСОВА  

ПЕТЪР ТОДОРОВ ПЕТРОВ  

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

 

 

 

 

34 БЪЛГАРСКА ПРОГРЕСИВНА  
ЛИНИЯ  

ИЛИЯН КОСТОВ БОРОВАНСКИ  

СЪБИНА НИКОЛОВА ДЕЛКОВА  

 

 

 

 

 

 

 

 

101 

102 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 Партия на ЗЕЛЕНИТЕ  

ЕВТИМ ГЕОРГИЕВ ЛОЗАНОВ  

ЯВОР ТОНЕВ ЯКОВ  

ГЕОРГИ ИВАНОВ НИКОДИМОВ  

ЛЮБОМИР СТЕФАНОВ АНГЕЛОВ  

РАЙНА ВЕСЕЛИНОВА МИЛЕВА  

 

 

 

 

 

101 

102 

103 

104 

105 

 

 

 

 

 

36 БРИГАДА  

МАНУЕЛ ЛЪЧЕЗАРОВ ШЕКЕРОВ  

ИВАЙЛО ЦВЕТКОВ ЧОБАНОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

101 

102 

 

 

 

 

 

 

 

 


